Oâmsru f,lunttipst üe Csgtslrel
ESTAf)o no eannNÁ

CAillÂRA í,1iilil()!ÍrÂL DE CÁSCAVEL rNDrcAÇÀo N' J.--r:c; Dn 201 8.

qecebido er-". c45. 1>,1f,
\ C-<:

(Iroponenter Vereackrr Fcrnando Hallberg/l) l'l)

Protocolo
Excelentíssimo Senhor l)tcsidcnte da Câmara lt[unicipal dc Cascavel

INDICÀ, nos termos quc regem o art. 116 clo Regimclto lntcrno desta Casa de I-cis, scja

encaminhado expediente ao Poder Público \'íunicipal, perattte a (iompanlria de Engenharia
de l'ransp()rtc e Trânsito - Cetttans solicitando que seja rcaltzadt a tcvitaHzação da

sinalizacào horizontal da l{ua l}enjamrn Constant flo cruzamcnto cotn a.'\r-enida Atacv
Tanaka Biazetto, no bairro Pat<1uc Sào Paulo.

l,) a Indicaçào. Sala das Sessôcs

Cascavel, 3 dc dczctlrbro de 2018.

\,rÂ/\ilü
rnando Hallberg

Vcreador/l'l'1,

Justttrcaçàcr

À prcsente indicaçâo se faz em razào da necessidnde de pintura da sinalizaçào horizontal da Rua

Benjamin Constant no cruzameoto com a Àvenida Àracv Tanaka Biazctto, no local tem apenas uma

placa indicando a parada obrígatória dos veículos, porem é necessário à sinalizaçào hodzontal. r\ r'ia
recebe urn alto táfego dc vcículos por ser uma via cle acesso para a BR ?77.

Buscando semprc a maior segurança no deslocarnento rlc nossa população, espeto contar c(»r o
atendiment<.r a esta soLicitaçào, e aguardo resposta para darmos ciência às pessoas clue nos cobratat:'t
essas providôncias.

Rua Pernambuco, 1843 Centro cEP 85810 021 Cascavel - Paraná

Fone l45l 3321-8800 Fax l45l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e'mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

J.rfut

*í*